
Profesionální vybavení pro gastronomii

Nerezová mrazicí skříň SINCOLD M1402B 
 

Naše cena bez DPH : 89.100 Kč
Naše cena s DPH : 107.811 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce
Katalogové číslo: M1402B

Toto zboží nelze koupit

Technické parametry

Objem: 1400 l●

Nerezové provedení●

Dvojité otvírání: 2 dveře vedle sebe●

Chladící systém: ventilovaný●

Nastavení teploty: elektronické●

Nastavitelný rozsah teplot: -18°C až -22°C ●

Zásuvy s roztečí 40 mm●

Příkon: 1020 W●

Rozměr (š x h x v): 1460 x 821 x 2065 mm●

Frekvence/napětí: 50 Hz/230 V●

Určeno pro okolní teplotu +43°C a 65 % relativní vlhkost●

Počet roštů: 6●

Konstrukční vlastnosti

Konstrukce z nerezové oceli 18/10●

Povrchová úprava Scotch Brite●

Úprava vnitřku - zrcadlový lesk●

Zaoblené hrany a rohy pro perfektní čištění a maximální hygienu●

70 mm polyurethanová izolace bez CFC●

Magnetické silikonové těsnění pro snadnou demontáž●

Výškově stavitelné nerezové nohy●

Funkce H.A.C.C.P. kontroly●

Ekologické chladící médium R 404a●

Automatické rozmrazování a odpar kondenzátu●

Jednoduché intuitivní ovládání●

Integrovaný zámek●

Studie, výzkum, inovace, neustálé zlepšování vývoje a výroby činí z
produktů SINCOLD pro jejich vysokou kvalitu a spolehlivosti jedničku na trhu.  

 

Profesionální chladničky a mrazničky (třídy chlazení 5) jsou uzpůsobeny pro
provozování při okolní teplotě +16°C do +40°C, dále ve větrané místnosti
s relativní okolní vlhkostí do 60 %. V případě, že bude chladnička/mraznička

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce SINCOLD

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

umístěna v místnosti s příliš nízkou teplotou, popřípadě s teplotou převyšující
40°C dojde ke snížení výkonu stroje, případně k neefektivnímu odmrazování
výparníku v případě nízké okolní teploty. 

Další fotografie:

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


